
UCHWAŁA NR XXIV/206/2017
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 30 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę stanowiącą   akt   utworzenia   samorządowej   instytucji   kultury  - Gminnego 
Centrum Kultury w Baranowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 
1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, ze zm.) - Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie  Gminnego Centrum Kultury w Baranowie, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
XVI/138/2007 Rady Gminy Baranów z dnia 9 listopada 2007 roku stanowiącej akt utworzenia samorządowej 
instytucji kultury -  Gminnego Centrum Kultury w Baranowie, w  §6 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 6. promowanie zespołów twórczych i artystów indywidualnych z terenu gminy oraz współpraca 
rzeczowa i finansowa  z kołami gospodyń wiejskich i organizacjami skupiającymi seniorów.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 4AF1B0C8-9A15-47EB-ABEB-1BE1FB0020D8. Podpisany Strona 1




